MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 035/2015

                Senhor Presidente,

       O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Márcio Reginaldo da

Silva - Secretário Municipal de Saúde do Município de Coronel Pacheco - MG, por mais

uma conquista do PSF - Programa Saúde da Família, que agora vai ter atendimento de

médicos nas seguintes especialidades: Psicólogo, Nutricionista e Fonoaudiólogo.

                 Por isso apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre Senhor

Márcio Reginaldo da Silva.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 16 de março de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: